
鹤壁中级人民法院党建展厅项目 

成交结果公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HLZB-2023224  

2、采购项目名称：鹤壁中级人民法院党建展厅项目 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、采购公告发布日期：2023 年 7 月 18 日 

5、评审日期：2023 年 7月 21 日 

二、成交情况 

包

号 
采购内容 供应商名称 地址 

中标 

金额 
单位 

1 

鹤壁中级人民法

院党建展厅项目 

鹤壁市缔硕装饰

工程有限公司 

河南省鹤壁市淇滨区华夏南路与紫

荆巷交叉口向东 100 米路南 68号 
339000  元 

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价 

1 地板 / 

尺寸：6.3*27.5m 面积：182.05m²  

1.部位:党建展厅  

2.基层材料种类、规格:30 厚 1:3 

水泥砂浆抹平  

3.面层材料品种、规格、颜

色:800*800mm 瓷砖 

182.05m²  

 

185  

 

2 隔断 / 
位置：全玻自由门上方，轻钢龙骨

+15mm 欧松板+10mm 石膏板  2.73m² 590 

三、评审专家名单 

刘金龙、张广彬、张连录（采购人代表） 

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002 号文件标准 

五、公告期限 

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《鹤

壁市中级人民法院网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜： 

被推荐供应商名单：鹤壁市缔硕装饰工程有限公司、鹤壁市严选智慧装饰有限公司、鹤

壁市千寻装饰工程有限公司、鹤壁市超前装饰工程有限公司 

推荐理由：符合文件要求 



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1、采购人信息 

名  称：河南省鹤壁市中级人民法院 

地  址：鹤壁市淇滨区鹤煤大道 69号  

联系人：张先生 

联系方式：0392-3380116 

2、采购代理机构 

名  称：汇龙工程咨询有限公司 

地  址：郑州市航海东路第六大街商鼎创业大厦 511 室 

联系人：周燕琴 

联系方式：13030396886 

3.项目联系方式 

项目联系人：周燕琴 

电     话：13030396886 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-21T11:41:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-21T11:41:53+0800
	BJ
	ePolicy




